
1. učebna LVT1 (dveře č. 14) 
Šířka místnosti: 620 cm 
Délka místnosti: 720 cm 
Výška místnosti: 310 cm + podhled 
 

Dataprojektor: Projektor dlouhou projekcí (současná vzdálenost plátno-objektiv projektoru cca 410 cm – může být 
změněna dle možností projektoru, ale musí dojít k posunutí držáku a úpravě kabeláže) 
Projekční technologie: Laser 
Rozlišení projektoru: Minimálně 1920x1200 
Formát: 16:10 
Světelný výkon: Minimálně 5200 ANSI 
Kontrast: Minimálně 3000000:1  
Optický zoom: Minimálně 1,6x 
Životnost lampy (v normálním módu): Minimálně 20000 h 
Externí vstupní/výstupní porty: Minimálně 2x HDMI s podporou CEC, 1x RJ45 , 2x VGA, 2x audio jack, USB 
Příslušenství dataprojektoru: Minimálně napájecí kabel, ovladač, (držák projektoru - původní s případným 
přemístěním pokud dojde ke změně projekční vzdálenosti). 
 

Délka kabeláže (přípojné místo-projektor): 2xHDMI cca 9,1 m ve stávajících lištách po zdi (cca 3,1 m) a v podhledu 
(napájení, LAN i VGA může asi zůstat stávající) 
Délka kabeláže (počítač-přípojné místo): 2xHDMI cca 8,5 m v kabelové šachtě mezi lavicemi a ve stávajících lištách 
po zdi 
Požadované lišty a další kabeláž: Pochozí lišta na podlaze cca 80 cm, přípojné místo (2 x HDMI - nové), kabeláž 
k reproduktorům, rozbočovač USB-C (M) to HDMI 2.0 (F) minimálně 4K@60Hz + minimálně 2x USB-A. 
 

Plátno: Roletové – ruční 
Šířka plátna: Minimálně 200 cm 
Způsob zavěšení: na konzolích na stěně přes magnetickou tabuli (možno použít stávající konzole).  
POZN: Současné plátno zavěšeno na konzolích na stěně v pravé části místnosti cca 15 cm od rohu. 
 

Reproduktory: aktivní set 2ks dvoupásmových reproduktorů 
Barva: Bílá 
Výkon: Minimálně 2x30W 
Frekvenční rozsah: Minimálně 80 Hz – 20kHz 
Příslušenství: Nástěnný držák a propojovací kabely 
 

 



 
 

 



 
  



2. učebna LVT2 (dveře č. 11) 
Šířka místnosti: 640 cm 
Délka místnosti: 510 cm 
Výška místnosti: 310 cm + podhled 
 

Dataprojektor: Projektor dlouhou projekcí (současná vzdálenost plátno-objektiv projektoru cca 350 cm – může být 
změněna dle možností projektoru, ale musí dojít k posunutí držáku a úpravě kabeláže) 
Projekční technologie: Laser 
Rozlišení projektoru: Minimálně 1920x1200 
Formát: 16:10 
Světelný výkon: Minimálně 5200 ANSI 
Kontrast: Minimálně 3000000:1  
Optický zoom: Minimálně 1,6x 
Životnost lampy (v normálním módu): Minimálně 20000 h 
Externí vstupní/výstupní porty: Minimálně 2x HDMI s podporou CEC, 1x RJ45 , 2x VGA, 2x audio jack, USB 
Příslušenství dataprojektoru: Minimálně napájecí kabel, ovladač, (držák projektoru - původní s případným 
přemístěním pokud dojde ke změně projekční vzdálenosti). 
 

Délka kabeláže (přípojné místo-projektor): 2xHDMI cca 10,1 m ve stávajících lištách po zdi (cca 3,1 m) a v podhledu 
(napájení, LAN i VGA může asi zůstat stávající) 
Délka kabeláže (počítač-přípojné místo): 2xHDMI cca 3,6 m v nových lištách po zdi a na podlaze 
Požadované lišty a další kabeláž: pochozí lišta na podlaze cca 60 cm, nástěnná lišta cca 180 cm, přípojné místo (2 x 
HDMI - nové a 1x VGA - stávající), kabeláž k reproduktorům, rozbočovač USB-C (M) to HDMI 2.0 (F) minimálně 
4K@60Hz + minimálně 2x USB-A. 
 

Plátno: Roletové – ruční 
Šířka plátna: Minimálně 200 cm 
Způsob zavěšení: Na konzolích na stěně přes magnetickou tabuli (možno použít stávající konzole).  
POZN: Současné plátno zavěšeno na konzolích na stěně v pravé části místnosti cca 80 cm od rohu. 
 

Reproduktory: aktivní set 2ks dvoupásmových reproduktorů 
Barva: Bílá 
Výkon: Minimálně 2x30W 
Frekvenční rozsah: Minimálně 80 Hz – 20kHz 
Příslušenství: Nástěnný držák a propojovací kabely 
 

 



 
 

 
 



 
 
  



3. učebna RZ (dveře č. 3) 
Šířka místnosti: 590 cm 
Délka místnosti: 440 cm 
Výška místnosti: 300 cm + podhled 
 

Dataprojektor: Projektor dlouhou projekcí (současná vzdálenost plátno-objektiv projektoru cca 350 cm – může být 
změněna dle možností projektoru, ale musí dojít k posunutí držáku a úpravě kabeláže) 
Projekční technologie: Laser 
Rozlišení projektoru: Minimálně 1920x1200 
Formát: 16:10 
Světelný výkon: Minimálně 5200 ANSI 
Kontrast: Minimálně 3000000:1  
Optický zoom: Minimálně 1,6x 
Životnost lampy (v normálním módu): Minimálně 20000 h 
Externí vstupní/výstupní porty: Minimálně 2x HDMI s podporou CEC, 1x RJ45, 2x VGA, 2x audio jack, USB 
Příslušenství dataprojektoru: Minimálně napájecí kabel, ovladač, (držák projektoru - původní s případným 
přemístěním pokud dojde ke změně projekční vzdálenosti). 
 

Délka kabeláže (přípojné místo-projektor): 2xHDMI cca 10 m ve stávajících lištách po zdi (cca 3 m) a v podhledu 
(napájení, LAN i VGA může asi zůstat stávající) 
Délka kabeláže (počítač-přípojné místo): 2xHDMI cca 4 m v nových lištách po zdi / na podlaze 
Požadované lišty a další kabeláž: lišty na podlaze/zdi cca 290 cm, přípojné místo (2 x HDMI - nové a 1x VGA - 
stávající), kabeláž k reproduktorům, rozbočovač USB-C (M) to HDMI 2.0 (F) minimálně 4K@60Hz + minimálně 2x 
USB-A. 
 

Plátno: Roletové – ruční 
Šířka plátna: Minimálně 200 cm 
Způsob zavěšení: Na konzolích na stěně přes magnetickou tabuli (možno použít stávající konzole).  
POZN: Současné plátno zavěšeno na konzolích na stěně v pravé části místnosti cca 80 cm od rohu. 
 

Reproduktory: aktivní set 2ks dvoupásmových reproduktorů 
Barva: Bílá 
Výkon: Minimálně 2x30W 
Frekvenční rozsah: Minimálně 80 Hz – 20kHz 
Příslušenství: Nástěnný držák a propojovací kabely 
 

 



 
 

 


